8 באפריל 2019
ג' ניסן התשע"ט

לכבוד
עו"ד דנה טירנגל בר צור
רשות התחרות

ג.ג.

הנדון: תגובת לובי 99 וצדק פיננסי לטיטת גילוי הדעת בעניין שיקולי הממונה על התחרות

בקביעת גובה עיצום כספי

1. ברצוננו לברך אתכם על פרסום טיטת גילוי הדעת שבנדון (להלן – "הטיטה"), בהמשך ישיר להעברת תיקון חוק ההגבלים העסקיים (תיקון מס' 21) (חיזוק האכיפה והפחתת הנטל הרגולטורי), התשע"ט-2019 (להלן – "תיקון החוק"). אין ספק שהסדרת האופן בו קובעת הממונה על התחרות את גובה העיצום הכספי תגביר את הוודאות של השחקנים השונים, ולכן מדובר במהלך ראוי.
2. כאמור בטיטה, מנגנון העיצומים הכספיים נועד להוות "מקדם הרתעה אפקטיבית מפני הפרת החוק" (ההדגשה אינה במקור), ולגישתנו יש להתחשב בשיקול מרכזי זה בקביעת גובה העיצום הכספי שיוטל על גופים המפרים את הוראות חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 (להלן – "החוק"). עם זאת, **אנו סבורים כי ישנן מספר קביעות בטיטה אשר אינן נותנות לשיקול ההרתעה את המשקל הראוי**. נעבור עתה לפירוט הקביעות הללו, לפי הסדר בו הן מופיעות בטיטה:
3.